ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 81 комбинированного вида Приморского района Санкт–Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 81 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

12 ноября 2021 г.                                                  № 50/1-О

Санкт-Петербург

 О обеспечении доступности среды

В соответствии с распоряжением Правительства Санкт-Петербурга от

14.04.2021 № 11-рп «Об утверждении плана мероприятий по повышению значений

показателей доступности для инвалидов объектов и услуг в Санкт-Петербурге, но

2021-2025 годы», приказываю:

1. Продолжать обеспечивать поэтапное повышение уровня доступности в

ГБДОУ №81 для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в соответствии с

требованиями, установленными законодательными и иными нормативными

правовыми актами.

2. Обновить порядок обеспечения условий доступности для инвалидов объектов

и предоставляемых услуг в ГБДОУ № 81, а также оказания им при этом

необходимой помощи.

3. Внести изменения в Паспорт доступности для инвалидов и других

маломобильных групп населения объекта социальной инфраструктуры, согласно

новым нормативно-правовым документам

4. Утвердить новый состав комиссии по проведению обследования и

паспортизации объекта составе:

Председатель Комиссии:

Молканова Елена Александровна - заведующий ГБДОУ

Заместитель председателя Комиссии:

Васильева Ирина Валентиновна  -  заместитель заведующего по административно-

хозяйственной части

Члены Комиссии:

Махова Ирина Юрьевна — документовед

Лунева Александра Владимировна — старший воспитатель

Виноградов Сергей Иванович — рабочий КОРЗ

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Молканова

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Должность Дата Подпись

1 Васильева И.В.

2 Лунева А.В.

3 Махова И.Ю

4 Виноградов С.И.

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 81 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Молканова Елена Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
03.12.2021 15:12 (MSK), Сертификат № 7BD77E0052AD56B24FC8C38BA1B78B09